ESTADO DO PARANA
MUNICIPIO DE GUARANIACU
CONCURSO PUBLICO - EMPREGO PUBLICO N° 001/2015
RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR EMPREGO
ANEXO | DO EDITAL N° 005/2016 - 14/01/2016

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA ALTO PINHAL
Nome
PEDRO HENRIQUE DE SOUZA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA B. BERTUOL
Nome

ELIZETE TEREZINHA LORENCATTO FERNEDA

IVANILDE TEREZINHA PADILHA MESQUEVISKI

ROSMARI PETROSKI

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA B. CAZELLA
Nome

MANOEL AQUILES FERREIRA LEMOS

MARCO ANTONIO ROSSET

VANIRA CARVALHO MESQUEVISKI

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA B. JARDIM REAL
Nome

ANA CARLA DUNIZE

DAIANE QUEIROS DE SOUZA

JOB RODRIGUES DA PAZ

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA B. VILA NOVA
Nome
ELIZANGELA APARECIDA SOARES DA SILVA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA BELA VISTA
Nome

ANDERSON LUCAS DA SILVA CABRAL

LUIZA APARECIDA FERNANDES

VANESSA DE MORAIS

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA BELARMINO
Nome

ANGELICA DEONIZIO

MARCIA APARECIDA POSSOBOM PIVA

ROSILENE COSTA PEREIRA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA FAXINAL SAO JOAO
Nome

ADEMILSON FLORIANO CORDEIRO

JAQUELINE FERREIRA DE OLIVEIRA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA GUAPORE DISTRITO
Nome

ANA CAROLINE FACENDA

IRIANE DA SILVA MORAES

LUCIANA CAETANO ALVES

MARCELA CRISTINA CAVALHEIRO DOS SANTOS

MARINES GUIMARAES QUARESMA

OLGA BATISTA DA SILVA

THAIS CRISTINA FERREIRA

ZENILDA HERCH FERREIRA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA GUAPORE LINHAS
Nome

JEAN VIEIRA DE MATOS

RAFAEL GUILHERME

Realizacédo

Q

Objetiva

CONCURSOS

Inscricdo
345

Inscricdo
342
446
485

Inscricdo
397
419
496

Inscrigdo
519
388
241

Inscricdo
206

Inscrigdo
481
535
226

Inscri¢éo
211
526
280

Inscricdo
269
242

Inscricdo
347
278
234
240
394
258
380
286

Inscri¢éo
348
393
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AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA JARDIM PLANALTO
Nome Inscricdo
SILVANA DOS SANTOS 402

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA NOVA BRASILIA

Nome Inscricdo
ANDRESSA KLASMAN 441
VALDEMIR PEREIRA DE OLIVEIRA 341

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA PAREDAO

Nome Inscricdo
RICARDO FERNANDES COLACO 507
SARA TEODORO LOPES 456

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA PLANALTINA

Nome Inscrigdo
ADRIANA DEONEL FERREIRA PADILHA 268
CRISTIANO BIAZZIO PRIOOR 482
DANIELY SANTOS DA ROCHA 231
DOVANE MORETO 343
ELIANE SEIXAS DE SOUZA 379
EVERTON ROMAN 232
FRANCIELLY CLARO DOS SANTOS 340
MARITANIA PASA VICENZI 451
ROSANGELA PADILHA BRASIL 490
SILVIA LETICIA WESSALOWSKI JULIANI 281

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA SANTA LUZIA

Nome Inscricdo
CELIA DE MORAES PADILHA 282
DINORA SILVA 513
EZEQUIEL DE MORAES 292
JULIANA SILVA PINHEIRO 515
KETLIN FABIULA APARECIDA PRIOR BOMFIM 210

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA SANTA ROSA
Nome Inscricdo
IRIS DOMINGUES NUNES 443

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA SAO FRANCISCO BERTOLINI

Nome Inscri¢éo
ESAIAS DE MORAES 302
JOSELIA DE FATIMA OLIVEIRA 452

AGENTE DE ENDEMIAS

Nome Inscricdo
ADRIANA PINHEIRO ARGUELHO 457
ALANE RAFAELA DO VALE SURMAS DINIZ 374
ANDRESSA MULLER 236
CARLISE DOS SANTOS 542
CRISTIANO DE MATOS INHAIA 233
DAIANA DE SOUZA 254
DAIANE CRISTINA KUBIAK SOSTER 448
DIEILA CEZIANA DA CRUZ BARROS 420
DIEISON DE VARGAS 493
DILVANE MORETO LERNER 310
EDINA LUANA DA ROCHA GIASSON 421
ELISANDRA GARCIA DE REZENDE 306
ESCARLETT ROCHA RAMALHO 453
FABIANE DO VALE ARAUJO 479
FABIO JUNIOR DINIZ 283

Realizacédo
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GILMAR ARCANJO DE ANDRADE 521
IDALINA BERTOLINI MAURER 355
ISABELA WINCKIEWICZ TONIAL 508
IVONETE ALMEIDA FERNANDES VIEIRA 514
JOAO FRANCISCO CHARAVARA 433
JOILSE DINIZ 530
JONES TADEU NEPOMOCENO 428
JOSELMA APARECIDA DE BRITO 389
JOSEMAR RODRIGUES 413
KARINE ZORQUETE 305
LEILA APARECIDA DE OLIVEIRA 335
LUCAS CHAVES LEMOS 436
LUIZA CRISTINA LEMES ZANATTA 484
MARGARETE LIBER STEMPINHEK 510
MARIA EDUARDA PRESTES FRANCA 349
NANA CARINA ALVES ALIPIO 277
NAYRA NIZIA ALVES 405
PATRICIA SARTORI 468
PATRICIA VANESSA DUARTE 408
PEDRO JUNIOR DA COSTA LEITE 296
PEDRO VICTOR DA ROCHA 334
SEBASTIAO MAURI MAGALHAES 262
SEMILDA LENZ 245
SHEILA APARECIDA DIAS 439
SOLANGE RODRIGUES 442
VANESSA SANTOS APOLINARIO 447
WELLYTON CARLOS SOSTER 220

AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTARIO

Nome Inscricdo
ANA LUCIA CASSOL 249
BEATRIZ TISATTO 489
BRUNA LIBMANN FERNANDES 455
CRISLAINE LAUBACK MODESTO 284
ELAINE DOS SANTOS 319
FRANCIELLE MORETTO 293
KARIN CHAIANE AMORIN MAGALHAES 260
KEITURIN CAMILA CHAVES 469
MARCIELI BARBOSA CASAGRANDE MARMENTINI 401
MARISA ESCAPINI 477
MARIZA CRISTINA LINA DE MATTOS DIAS 459
MONICA ISABELA FUNEZ DE JESUS 445
ROSELI CONCEICAO DE LIMA 395
SAVIO DOS SANTOS MARTINS 525
SONIA DE SOUZA RODRIGUES 541
SUZAMARA APARECIDA CASSOL DE OLIVEIRA 227
DENTISTA

Nome Inscri¢éo
ADRIANA MARQUES 289
ANA LIGIA BERTONI BERNARDINELI 532
DANIELLE FRITZ GARDA 312
FLAVIO TERCIO NIELSEN 434
GECYCA GATELLI 272
GEOVANI PASSALA DE MACEDO 422
JULIANA MARQUES LINDENBERG 409
LAURA KAROLINE PIANA FREITAS 384
LETICIA DE SOUZA MORAES 520
LIGIA MARIA VALENTIM 221
LUANA ANGELINA TEREBINTO 311
MARCELA MACHRY DO CARMO 424
RAFAELA CAROLINE MATTANA 403

Realizacédo

Q

Objetiva

CONCURSOS
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RAFAELA GAZARO
RENATO LUIZ GAVA DE SALLES

ENFERMEIRO

Nome

ADRIANA LUCIA SCHEIN

ALYNE RIBEIRO NOVAIS
ANDRESSA VERONESE

ANGELA ROSA MORITZ

CATIANE CECCATO

DANIELI CAPOVILLA

DANIELI EGEVARDT

EDER FERNANDES DE OLIVEIRA
EDNA APARECIDA KATSCKI

ELIANE MELLO GARBIN

ELIZENE APARECIDA FACHIN
FERNANDA PUSEBON TEODORO
FERNANDA SIQUEIRA

JESSICA THUANE ZANATTA DE LA TORRE
JUCILENE EBELING

LARISSA CRISTINA DELAZERI
LEANDRA PATRICIA BESING

MARIA ALICE BOLZOAN BALDO
MAYARA DA SILVA CAMPOS
MERILAINE DE JESUS

MICHELI DE ANDRADE

PAULA DOS SANTOS DEBUS
VALERIA CRISTINA TISATTO
VIRGINIA MAURA SANTOS DA SILVA
WILMAR GONCALVES FARIAS JUNIOR

MEDICO

Nome

ALLAN JONATHAN FERRAZ ZENI
BRUNO EDUARDO SCHEFFER
DOUGLAS MAROSTICA

FABIANO DOS SANTOS MARTINS
FABIO HIROKI MIYAGUSUKU
FLAVIA CRISTINA KUFNER
JESSICA DIAS GODINHO

KELLYN GOTZ ROMMEL

LIZ CAROLINE PETERS

POLIANA LEITE AYRES BEZERRA
RODRIGO HENRIQUES REIS SOUZA

TECNICO DE ENFERMAGEM
Nome

AMARILDA APARECIDA BARBOSA
CLAUDIA BRIGIDO PASQUALOTTO
DEBORA KOENE

ELIANE DA ROCHA LEAL

IVERSON RODRIGO SIQUEIRA DE ARAUJO
IVETE RIBEIRO BORGES

IVONE APARECIDA ROCHA MORETTO
KELLY CRISTIANE GUILHERME
MARILENE DONNER PORTELA

SIMONE ALMEIDA DOS SANTOS
SOLANGE FERNANDES

SUELI FERREIRA DE ALBUQUERQUE
SUELI FERREIRA DOS SANTOS
ZENILDA DA APARECIDA PADILHA REIS

Realizacédo

Q

Objetiva

CONCURSOS

512
440

Inscricdo
504
505
430
527
372
369
390
498
361
472
303
524
499
247
378
500
474
478
407
540
538
418
487
522
473

Inscrigdo
537
271
353
492
404
543
464
511
223
329
416

Inscricdo
238
432
266
425
346
465
246
398
518
357
476
529
263
313
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